ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

20.12.2010 № 119

О представлении Измайловской межрайонной прокуратуры

Восточного административного округа города Москвы

Рассмотрев представление Измайловской межрайонной прокуратуры Восточного административного округа города Москвы (исх. № 07-01-618/2010 от 24.11.2010 г.) об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе в муниципалитете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее - муниципалитет) и заслушав информацию исполняющего обязанности Руководителя муниципалитета Вельможиной Н.Е. о принятых мерах, в целях реализации требований Федерального закона от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», муниципальное Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1. Указать Руководителю муниципалитета Зеленцову В.А. на необходимость строгого соблюдения требований федеральных законов и законов города Москвы при поступлении граждан на муниципальную службу.

2. Принять к сведению информацию о наложении дисциплинарных взысканий на заведующего финансово-экономического сектора Симкина А.В. и главного специалиста муниципалитета по кадровой работе и наградам Ломовцева А.Г. согласно приказу муниципалитета от 10 декабря 2010 г. № 128-к «О дисциплинарном взыскании».

3. Рекомендовать Руководителю муниципалитета Зеленцову В.А.:

3.1. За предоставлении недостоверных сведений при поступлении на муниципальную службу главному бухгалтеру - заведующему финансово-экономического сектора муниципалитета Симкина А.В. не выплачивать премию за выполнении особо важных и сложных заданий минимум в течение трех месяцев и по итогам 2010 г.

3.2. Привлекать в состав конкурсной комиссии при поступлении граждан на муниципальную службу представителей кадровых органов исполнителей власти города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского
муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве

В.М. Пронин